JOÃO PAULO SALES CANTARELLA

Prefeito Municipal

LICITAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0018/2026

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0018/2026 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 182/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA DE FERNANDÓPOLIS.
CONTRATADO: BRAVAR COMERCIO E SERVICOS 

LTDA
VALOR: R$ 911.220,00 (novecentos e onze mil e duzentos e 

vinte reais)
ASSINATURA: 03/02/2026
OBJETO: “ AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR-CON-

DICIONADO TIPO SPLIT, DESTINADOS A ATENDER 
ÀS DEMANDAS DAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE 
MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP” 

MOD. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2025.
Fernandópolis-SP, 03 de fevereiro de 2026.

[...]

RAFAEL VINICIUS VICENTIN
Gerente 

LICITAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0022/2026

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0022/2026 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 182/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA DE FERNANDÓPOLIS.
CONTRATADO: AGASERV COMERCIO E ASSISTEN-

CIA TECNICA LTDA
VALOR: R$ 82.841,22 (oitenta e dois mil, oitocentos e quarenta 

e um reais e vinte e dois centavos)
ASSINATURA: 03/02/2026
OBJETO: “ AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR-CON-

DICIONADO TIPO SPLIT, DESTINADOS A ATENDER 
ÀS DEMANDAS DAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE 
MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP” 

MOD. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2025.